Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2023г.			с. Маганск				        № 51-7Р

О рассмотрении представления прокуратуры Березовского района № 86-04-2023 от 01.09.2023 г. «Об устранении нарушений Законодательства о противодействии коррупции»

На основании представления прокуратуры Березовского района № 86-04-2023 от 01.09.2023 г. «Об устранении нарушений Законодательства о Противодействии коррупции»; в соответствии с п. 7.3-1 ст. 40 Федерального закона от 06.102003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов,
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Вынести Елистратовой Татьяне Игоревне предупреждение, а также принять меры к недопущению впредь подобных нарушений законодательства о противодействии коррупции.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского сельского
Совета депутатов 							      О. А. Камскова